事 務 連 絡

平成２５年９月２７日

各都道府県建設業協会

専務理事・事務局長 殿

一般社団法人 全国建設業協会

常務理事 室川 正和

第３回社会保険未加入対策推進協議会について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本会の事業運営にご協力を賜り感謝を申し上げます。

さて、標記会議が別添の通り平成２５年９月２６日（木）別添の次第によ

り開催されました。

会議では、「法定福利費の内訳明示に係る標準見積書の活用等による社会保険

未加入対策の更なる推進について」の申し合わせが行われましたので送付いた

します。

なお、会議の資料については、国土交通省のホームページに掲載されますの

で申し添えます。

国土交通省ホームページアドレス：

http://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk2_000064.html

敬具

http://www.mlit.go.jp/totikensangyo/const/totikensangyo_const_tk2_000064.html